
Uchwała Nr 180/122/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 lutego 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia dla Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Warszawie do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego oświadczeń  

oraz dokonywania innych czynności w zakresie wydawania nieruchomości  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt. 2 oraz art. 56  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz art. 11f ust. 2a, w związku 

z art. 16 ust. 2 i 18 ust. 1e ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2031) 

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Zbigniewa Ostrowskiego - Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie do składania w imieniu Województwa Mazowieckiego 

oświadczeń oraz dokonywania innych czynności w zakresie wydawania nieruchomości,  

w związku z wydaniem przez właściwy organ decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 


